
入札･契約結果

令和4年7月11日

委5 野村中学校外１校昇降機設置工事に伴う設計委託

設計

下野町地内外 令和4年7月5日

令和4年12月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥6,536,000

㈱建綜研

¥4,279,000 ¥389,000

から まで

令和4年7月11日

¥3,268,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 3120001063543

令和4年7月11日

委6 畑地区ほ場整備幹線排水路実施設計業務委託

設計

畑町地内 令和4年7月5日

令和4年12月16日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第6号の規定による。)

¥2,666,000 な　し

㈱中央技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ　関西支店

¥2,926,000 ¥266,000

から まで

令和4年7月11日

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 5011101013001

令和4年7月19日

下水委
2

公共下水道設計測量業務委託（その２）

設計・測量

土生滝町・阿間河滝町地 令和4年7月12日

令和5年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,007,000

㈱淀川ｱｸﾃｽ　岸和田支店

¥6,054,400 ¥550,400

から まで

令和4年7月19日

¥5,504,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 2120001053207

1/1


